

جمهوری اسلامی

حضرت آیت‌الله‌ خامنهای رهبر انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان و کارگزاران نظام با تأکید بر ضرورت تقوای مسئولان بویژه در «رسیدگی به امور مردم، رعایت بیت المال و اجتناب از انحرافات»به بیان وظایف اساسی مسئولان سه قوه برای حل مشکلات اقتصادی و رونق تولید پرداختند و با اشاره به اقدامات بی‌نامهانه آمریکا برای «تعمیر محاسبات و تسلیح شدن مسئولان» و نیز «فاصله گرفتن مردم از نظام» افزودند: گزینه قطعی ملت ایران در مواجهه با دشمن، مقاومت در همه زمینه هاست، چرا که مذاکره با دولت کنونی آمریکا سَمّ مضاعف است، البته جنگی نخواهد شد بلکه برخورد اراده هاست و در این زمینه، اراده ملت ایران و نظام اسلامی قوی‌تر از دشمن است و به فضل الهی این بار هم پیروز خواهیم شد.

رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای سخنانشان ماه رمضان را «ماه تقوا» و مینه و بستری برای رواج پرواز اخ‌داندن متعال خواندند و گفتند: قرآن وعده داده است که تقوا موجب بصیرت، رستگاری، جلب رحمت و هدایت و ایجاد نردت تشخیص حق از باطل خواهد شد و با وجود تقوا، هیچ بن‌بستی وجود نخواهد داشت.

حضرت آیت‌الله خامنهای جنبه دیگر تقوا از منظر قرآن کریم را «تقوای از غیر خدا» برشمردند و افزودند: معنای تقوای از غیر خدا این است که از هیچ قدرتی غیر از خدا ترسیمی و زندگی و آینده خود را وابسته و به دست اندازیم.

ایشان با یادآوری حکمت‌آمیز از امام راجی مبنی بر لزوم پرهیز از شهوات اموری و رضمان خونساز، خطاب به مسئولان گفتند: باید تأکید کردند: گفتار، رفتار و تصمیم‌های ما مسئولان در سرنوشت مردم مؤثر است، بنابراین مسئولان بیش از همه به تقوا نیاز دارند، چرا که با بی‌تقوایی آنها، حقوق به طرز جبران‌ناپذیری پایمال خواهد شد.

رهبر انقلاب اسلامی، «تقوا و امانتداری» را جزو مهمترین شاخصها در سپردن امور و مسئولیتها دانستند و با تأکید بر لزوم مراقبت مسئولان در رعایت بیت‌المال، خوشنطوبتی در برابر طایبن نفس و پرهیز جدی از مال‌اندوزی و میل به اشرافیت، گفتند: سلوک نیکمیر ا(رحم) و امیرالمؤمنین(ع) کاملاً بر خلاف ندیابطلایی بود که به دنبال کسب قدرت برای رسیدن به شهوات نفسانی و مال و ثروت هستند و در جمهوری اسلامی نیز مسئولان موظفند با تمسک به سیره آن بزرگواران، از اسراف و زهدی اشرافی و تجملاتی پرهیز کنند. رهبر انقلاب اسلامی سخنان خود را با ورود به مباحث و مسائل اقتصادی کشور ادامه دادند و با اشاره به سخنان رئیس‌جمهور مبنی بر لزوم جدی‌تر شدن مدیریت‌ها و برنامه‌ریزی‌ها، گفتند: سخنان آقای رئیس‌جمهور سخنان درستی است که باید انجام شود و انجام دادن آن هم به دست خود مسئولان و دولت است و راه هم در این زمینه باز است.

حضرت آیت‌الله خامنهای مهمترین مسئله کشور را در شرایط کنونی «مسئله اقتصاد و مشکلات معیشتی و فشار بر مردم به‌ویژه طبقات ضعیف و متوسط» دانستند و افزودند: مشکلات اقتصادی و نداشتن برنامه اقتصادی علاوه بر اینکه به اعتبار هر کشوری لطمه وارد می‌کند، به دلیل آنکه مردم و طبقات ضعیف تحت فشار قرار می‌گیرند، زمینه ساز طمع دشمن نیز می‌شود.

ایشان با تأکید بر اینکه حل مسائل و مشکلات اقتصادی باید به‌طور جدی در دستور کار مسئولان قرار گیرد، خاطرنشان کردند: در زمینه مسائل اقتصادی موانع وجود دارد ولی هیچ بن بستى وجود ندارد.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: مسائل و مشکلات اقتصادی باعث شده است که دشمنان ما و در رأس آن آمریکا به زعم خود تصور کنند، با تحریم‌های بی‌سابقه می‌توانند به ایران ضربه بزنند درحالی که فلز جمهوری اسلامی به همت مردم و مسئولان مستحکم است.

حضرت آیت‌الله خامنهای با تأکید بر اینکه اقتصاد کشور از زیرساخت‌ها و ظرفیت‌های خوبی برخوردار است، گفتند: اقتصاد کشور از چند بیماری مزمن رنج می‌برد که اگر در شرایط تحریمی فعلی نتوان این بیماری‌ها را برطرف کرد، اقتصاد ایران حرکت جهشی خواهد کرد.

ایشان «اوستگی به نفت و خام فروشی»، «مداخلات غیر لازم دستگاه‌های حکومتی در مسائل اقتصادی و عدم اجرای مناسب سیاست‌های اصل ۴۴» و «تخریب فضای کسب و کار و قوانین دست و پا گیر» را از جمله بیماری‌های مزمن اقتصاد کشور برشمردند و افزودند: اصلاح ساختاری بودجه در قمار مجلس و دولت، در چهار ماهه اول امسال آن را انجام دهند و همچنین اصلاح نظام بانکی از دیگر کارهای مهم و اساسی است که باید انجام شوند.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: تحقق این امور زیربنایی و ساختاری نیازمند مدیریت شجاعانه، امیولرانه، جهادی، همراه با اشراف میدانی بر مشکلات، عدم افتعال در برابر دشمن و شرطی نکردن اقتصاد به مسائل خارج از اختیار خواهد است.

حضرت آیت‌الله خامنهای افزودند: متأسفانه در سال‌های اخیر به‌طور مکرر، اقتصاد کشور به تصمیم‌های بدسگران گره زده شد و بسیاری از کارها به تصمیم‌های اشتباه منوط شد و در نتیجه سرمایه‌گذار و فعال اقتصادی نیز کارهای خود را منکول به این امور کرد.
ایشان یکی از دل‌های حل مشکلات اقتصادی را استفاده از ظرفیت وسیع مردمی کشور دانستند و با تأکید بر اینکه برخورد دولت با سامول مخرب در بخش‌های گوناگون اقتصادی بسیار ضروری است، افزودند: باید با قانعی، دلالی‌ها، ریزدهای خیانتکارانه از ارتق عمومی و انحصار، نمودن هراس از جنجال‌ها، برخورد قاطع شود و مردم باید از دولت آزاد، عاقره، خسته حمایت کنند.

حضرت آیت‌الله خامنهای در بیان چند کار و وظیفه اساسی که باید به عنوان تفکری عوام مردم توجه و عمل سه‌ قوه قرار گیرد، «رونق تولید» را کلید حل بسیاری از مشکلات خواندند و افزودند: در سازه عزم جهادی و به‌کارگیری جوانان متخصص، موانع رونق تولید قابل رفع است که اگر این هدف محقق شود، مسائلی نظیر اشتغال، کاهش تورم، رفاه مردم و صادرات، شتاب خوبی خواهد گرفت.

ایشان «عتماد به جوانان» را راه حل اصلی برشمردند و خاطرنشان کردند: هر جا به نسل جوان اعتماد کردیم و حداقل امکانات را در اختیارش گذاشتیم، پیش رفتیم.

رهبر انقلاب تولیدات تجسین برانگیز نظامی از جمله موشک‌های نقطه زن بالستیک و کرور و پد ۳ از هزار کیلومتر را نتیجه اعتماد به جوان مؤمن، با انگیزه و خستگی ناپذیر خواندند و افزودند: در بحث غنی سازی ۲۰ درصدی اورانیوم و تأمین انرژی پزشکی هسته‌ای نیز تقویت کار را به جوانان محول کردیم، در بیان نابوری بسیاری، کار به این مهمی را به سرانجام رساندند، ضمن اینکه مسئولان برخی بخش غنی سازی، رسیدن به ۲۰ درصد است و مراحل بعدی، آسانتر از این مرحله است.

ایشان پرسیدند: آیا اینگونه جوانان نمی‌توانند مشکلات صنایع را حل کنند و با یافتن فناوری‌های مفقوده بخش‌های مختلف، کارها را به سامان برسانند؟ رهبر انقلاب با ابراز تألق کامی از شنیدن خبر تعلیمی برخی واحدهای تولیدی یا کشاورزی، وزارت صنایع را به تهیه فهرست موارد مورد نیاز واحدهای تولیدی (اعم از ماشین الات، قطعات و مواد اولیه) و ارائه فراخوان برای رفع این نیازها توصیه موکد و خاطرنشان کردند: بسیاری از این موارد در داخل کشور قابل تأمین است.

حضرت آیت‌الله خامنهای دومین کار و وظیفه اساسی دولت و دیگر کارا را «تلاش برنامه‌ریزی شده و بی‌وقفه برای خودکفایی بویژه در زمینه کشاورزی» برشمردند و افزودند: متأسفانه در مقطعی با این حرف که این هدف محصولات

و بیرون ازان‌تر تمام می‌شود و تولید در داخل صرفه اقتصادی ندارد، روند

خودکفایی دچار ضربه شد.

ایشان افزودند: البته ممکن است خرید برخی محصولات از جمله گندم از خارج به صرفه باشد، اما اگر جلوی واردات این محصول مهم‌ر را گرفتند چه کار خواهیم کرد؟ بنابراین باید با تلاش بیشتر، به راه افکارانه خودکفایی ادامه دهیم.

رهبر انقلاب خودکفایی در زمینه‌ه بنزین را مهم برشمردند و افزودند: پالایشگاه ستاره خلیج فارس که به همت سپاه احداث و راهاندازی شد حدود یک‌سوم مصرف مسرفانه کنونی بنزین را تأمین می‌کند که بسیار مهم است.

حضرت آیت‌الله خامنهای در جمع بندی این محور تأکید کردند: اقتدار و آبروی کشور در «خودکفایی» است و باید نیازهای مهم کشور را خودمان تولید و تأمین کنیم.

«سهولت کسب و کار» سومین مسئله‌های بود که رهبر انقلاب به عنوان دستور کار عمومی قوا مطرح کردند و افزودند: «مقررات و قوانین بسیار و گاه متناقض، افعال ملام رونق فضای کسب و کار شده است که باید خیلی جدی این مشکل دست و پا گیر را برطرف کرد.

رهبر انقلاب بخش کشاورزی را دارای اولویت خواندند و افزودند این بخش، هم از جهت تأمین مواد غذایی و هم از جهت سلامت اشتغال، بسیار مهم است و باید با احداث صنایع تبدیلی در روستاها و برطرف کردن مشکل فروش محصولات کشاورزی روستاییان، به آن توجه کامل کرد چرا که در پیشرفت و قدرت کشور بسیار مؤثر خواهد بود.

رهبر انقلاب نیروی انسانی کارآمد، جوان، پرانگیزه و خستگی ناپذیر را ثروتی عظیم و بی‌نظیر دانستند و افزودند: نیازان گروه تحقیقاتی در داخل و خارج از دانشگاه‌ها وجود دارند که می‌توانند با ایده‌ها و فکرهای خوب و راهگشا، چرخه کارها در بخش صنایع و معادن و دیگر بخشها را روان سازی و مسائل زمین مانده را راهاندازی کنند.

ایشان فرصت جبران خسارات سیل را فرصت خوبی برای رونق بخش‌های مختلف تولید خواندند و تأکید کردند: باید اعتبارات جبرانی مناطق سیل‌زده را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و هدایت کرد که به رونق کارخانه‌ها بینجامد.

حضرت آیت‌الله خامنهای مسکن سازی را از جمله رشته‌های کارآفرین خواندند و گفتند: از جمله غفلت‌های چند سال اخیر، بی‌توجهی به موضوع مسکن سازی بوده است.

ایشان افزودند: باید از فرصت ترمیم یا ساخت مسکن برای هموطنان سیل زده استفاده کرد و با کمک دستگاه‌های مختلف و بخش خصوصی حرکت



رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: علاوه بر امریکا، از ثروت قارون‌های منطقه خلیج فارس نیز نباید ترسد زیرا هیچ غلطی نمی‌توانند بکنند.

حضرت آیت‌الله خامنهای خاطرنشان کردند: امریکا در سال ۱۳۵۷ و قبل از پیروزی انقلاب اسلامی بسیار قدرتمندتر از شرایط فعلی بود و کارتر رئیس‌جمهور آن زمان، هم غلط هم قدرت بیشتری از رئیس‌جمهور کنونی امریکا داشت اما محدرشا پهلوی نیز به عنوان مأمور آنها بر همه امور مسلط و کاملاً تابع بود اما ملت ایران توانست با دست خالی همان امریکا را شکست دهد، ضمن آنکه جوانپای انقلابی امروز کمتر از سال ۵۷ نیستند و عمق اندیشه انقلابی آنها نیز بیشتر است.

ایشان با تأکید بر اینکه دشمنی امریکا با جمهوری اسلامی بیشتر نشده بلکه نسبت به چهل سال گذشته، آشکارتر و صریح‌تر شده است افزودند: باید بدانیم، کسی که با صدای بلند تهدید می‌کند، قدرت و توانایی او به اندازه آن صدای بلند نیست.

رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: دولت فعلی امریکا علاوه بر دشمنی صریح‌تر با نظام اسلامی بیش از هر دولت دیگر این کشور، در خدمت مصالح رژیم صهیونیستی است و به عبارتی بسیاری از سیاست‌های امریکا در دست صهیونیستها است.

حضرت آیت‌الله خامنهای با اشاره به ادعا و جنجال مقامات فعلی امریکا از جمله رئیس‌جمهور این کشور مبنی بر اینکه سیاست‌های ما موجب تغییر در ایران شده است، گفتند: به تغییر در ایران ایجاد شده اما این تغییر به این صورت بوده است که نفرت مردم از امریکا، ده برابر شده است.

ایشان «دست نیافتنی‌تر شدن منافع جمهوری اسلامی»، «افزایش همت



عظیم اشتغال‌زا و تولید آفرین در بخش مسکن را بوجود آورد. رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان به موضوع تلاش‌ها و اقدامات ضد ایرانی امریکا پرداختند و خاطرنشان کردند: در مواجهه با دشمن و راه بیشتر وجود ندارد یا عقب‌نشینی ما و پیشروی متقابل آنها و یا مقاومت و ایستادگی که تجربه ما در جمهوری اسلامی نشان می‌دهد هر جا در مقابل دشمن مقاومت کردیم، جواب گرفتیم.

ایشان مقاومت در عرصه اقتصادی را متفاوت از مقاومت در عرصه نظام دانستند و افزودند: مقاومت در عرصه اقتصادی به معنای مستحکم کردن ساخت اقتصادی کشور است که لازمه آن هم برخورد جدی با مسائل و پیگیری امور است.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه برای اصلاح امور نباید چشم به خارج دوخت، خاطرنشان کردند: چشم دوختن به بیگانه موجب ضربه به کشور می‌شود که نمونه آن را در برخورد اروپایی‌ها در قصبه برجام می‌بینیم. حضرت آیت‌الله خامنهای افزودند: ما با اروپایی‌ها، مشکل و دعوایی نداشتیم اما آنها به هیچک از تعهدات خود عمل نکردند، نمی‌کنند و در عین حال مدام ادعا می‌کنند که ما به برجام پاینده هستیم.

ایشان با تأکید بر اینکه علاوه بر دولت، مردم نیز باید برای حل مسائل اقتصادی، نقش آفرینی کنند، گفتند: مردم با خرید محصولات داخلی و استعمار حمایت از کالای ایرانی، پرهیز از اسراف، توجه نکردن به شایعات در فضای مجازی و زیاده روی نکردن در خرید، می‌توانند به رونق تولید کمک کنند.

حضرت آیت‌الله خامنهای در ادامه سخنان خود، در تبیین طراحی امریکایی‌ها در شرایط فعلی گفتند: آنها تمام تلاش خود را به کار گرفته‌اند تا با فشارهای شدید اقتصادی، اولاً تمام محاسباتی مسئولان را به‌گونه‌ای تغییر دهند تا آنان مجبور به تسلیم شوند و ثانیاً مردم را در مقابل نظام قرار دهند.

ایشان با تأکید بر اینکه طراحی و محاسبه امریکا همانند محاسبات جهل سال گذشته غلط است و به نتیجه هم نخواهند رسید، افزودند: امریکایی‌ها این بار نیز قطعاً شکست خواهند خورد و در این موضوع تردیدی نیست.

رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: سردمداران امریکا به دلیل بغض و کینه‌ای که به جمهوری اسلامی ایران دارند، نگران شده‌اند و نمی‌توانند درست محاسبه کنند. حضرت آیت‌الله خامنهای با اشاره به مخالفت بسیاری از صاحبان کار امریکا با شیوه برخورد با ایران و گروه‌های مقاومت گفتند: مسئولان کنونی امریکا واقعاً درک درستی نسبت به مسائل گوناگون و همچنین جمهوری اسلامی ندارند.

ایشان با تأکید بر اینکه هیچکس نباید از هیبت ظاهری، ترش‌ها و هیاهوهای امریکا بترسد، افزودند: ابرقدرتها معمولاً کار خود را با تشر و هیاهو پیش می‌برند و هرگونه جا زدن در مقابل این تهدیدها خطا است.

ضرورت وجود مدیریت متمرکز برای مقابله با التهابات بازار

رئیس دفتر رئیس‌جمهور دیروز پس از پایان بررسی لایحه شفافیت در دولت خبر داد و گفت: بررسی این لایحه که از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است امروز در دولت به پایان رسید و برای تصویب به مجلس ارسال خواهد شد.

محمود واعظی در تشریح جزئیات این جلسه هیات دولت اظهارداشت: بخش دیگری از جلسه امروز دولت به فرمایشات و دستورات شب گذشته مقام معظم رهبری در ارتباط با مسائل اقتصادی و رونق تولید و اینکه چگونه بتوانیم برای سرمایه‌گذاری در کشور اعم از داخلی و خارجی تسهیلات ایجاد کنیم، اختصاص یافت.

وی افزود: امروز همچنین درمورد تلاش برای ایجاد اشتغال، واگذاری بنگاه‌های اقتصادی در اختیار دولت و نیروهای نظامی به مردم و همچنین رونق گردشگری و در مجموع تلاش برای اینکه دستورات رهبر معظم

انقلاب با سرعت بیشتری عملیاتی شود، بحث کردیم. واعظی در ادامه با بیان اینکه بسیاری مدیریت شرایط اقتصادی امروز را بدلیل فشارهای اقتصادی آمریکا و تصمیم گیری سریع، ما باید یک مدیریت متمرکز داشته باشیم که شجاعت در تصمیم‌گیری داشته باشد، گفت: همه اعضای دولت بر اتخاذ تصمیمات جدی برای رونق تولید و توسعه کسب و کار اتفاق نظر دارند. رئیس دفتر رئیس‌جمهور بدیاسخ به درخواست درخصوص کالایرگ الکترونیکی و وضعیت اختصاص ارز ۴۲۰۰ تومانی به کالاهای اساسی، گفت: فعلاً همان سیاست قبلی به قوت خود باقی است و تغییر جدیدی گرفته نشده است.

واعظی افزود: مباحثی که درمورد کالایرگ الکترونیکی با رونق‌های

رهبر انقلاب در دیدار با کارگزاران نظام:

ما دنبال جنگ نیستیم و آنها هم می‌دانند که جنگ به صرفه‌شان نیست

ایران این حرف را نمی‌پذیرد؛ بنابراین همین سر و صداها ادامه خواهد یافت. حضرت آیت‌الله‌ خامنهای تأکید کردند: این مسئله بحث دین و انقلاب نیست، بلکه هیچ ایرانی غیرتمند و با شعوری حاضر نیست با طرفی که می‌خواهد ناقا قوت کشور را از دست او درآورد، معامله کند.

ایشان در مثال دیگری در زمینه اهداف واقعی دشمن در بحث مذاکره افزودند: عمق راهبردی سیاسی و امنیتی برای هر کشوری مسئله‌ای حیاتی است، برای ما نیز عمق راهبردی در منطقه خیلی مهم است، آنها از این مسئله استفاده و می‌خواهند بر سر عمق راهبردی بسیار خوب ایران با آنها معامله کنیم؛ آیا کسی می‌پذیرد؟

رهبر انقلاب تأکید کردند: براساس این واقعیات اصل مذاکره با امریکا حتی با کسی که آدم حسابی باشد غلط است و مذاکره با اینها که به هیچ چیز از جمله اخلاق و قانون و عرف بین‌المللی پایبند نیستند، مستخره است و مطلقاً معنادار نیست.

حضرت آیت‌الله خامنهای افزودند: البته در عطلای ما کسی دنبال مذاکره نیست، دست مردم که دنبال مذاکره نیستند، فقط برخی گوشه کنار حرفی می‌زنند.

رهبر رهبر انقلاب با اشاره به نامه‌های رئیس‌جمهور قبلی امریکا به ایشان افزودند: اوامع که ظاهرش خیلی اتو کشیده‌تر از اینها بود که نامۀ فدایت شوم برای ما نوشت و بنده بعد از مدتی جوابی به او دادم، بلافاصله نامه دوم را نوشت، می‌خواستیم جواب بدهم که فتنه ۸۸ پیش آمد و او با فراموش کردن همه آن حرف‌ها و ابراز ارادت‌ها، با خوشحالی سه حمایت و دفاع از فتنه و فتنه‌گرها شتافت.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه امریکا مجبور به عقب نشینی در مقابل مقاومت ملت ایران خواهد شد افزودند: بحث مقاومت، بحث برخورد نظامی نیست و اینکه برخی در روزنامه یا فضای مجازی مسئله جنگ را مطرح می‌کنند، حرف بیخود و غلطی است.

ایشان تأکید کردند با نیست جنگی انجام بگیرد و انجام هم نخواهد گرفت، چرا که ما ابتدا به ساکن هیچگاه دنبال جنگ نیستیم و آنها هم می‌دانند که جنگ به صرفه‌شان نیست.

رهبر انقلاب در پایان سخنانشان خاطرنشان کردند: روابویی کنونی، برخورد اراده هاست و چون ما اراده‌ای قوی‌تر داریم و به خدا توکل می‌کنیم، آن‌ها شانه آینده خوبی در انتظار ملت است.

ایشان تأکید کردند: جمهوری اسلامی ایران به فضل الهی، در پرتو ایستادگی، هوشیاری و اراده ملت و مدیریتیها و تدابیر جدیدی که رئیس‌جمهور محترم اشاره کردند پیروز این میدان خواهد بود.

رئیس‌جمهور: بی تردید با ایستادگی و مقاومت از این مرحله عبور خواهیم کرد

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، آقای روحانی رئیس‌جمهور گفت: سال ۹۷ سال سختی برای مردم کشورمان بویژه از لحاظ فشار بر معیشت و زندگی و کاهش درآمدهای دولت بود.

رئیس‌جمهور به افتتاح طرح‌های بزرگ در سال‌های گذشته از جمله افتتاح ۱۵ فاز پارس جنوبی اشاره کرد و گفت: در این مدت بزرگترین پالایشگاه میمانت گازی که در خاورمیته بی‌نظیر است، افتتاح شد که موجب تولید دو برابری و خودکفایی در تولید بنزین شد.

آقای روحانی از افتتاح بزرگترین طرح‌های مربوطه با ارتباطات، راه و راه آهن و همچنین اتصال جاده‌های استان به راه آهن سراسری خبر داد و با یادآوری بهبود ترانز تجاری محصولات کشاورزی به بارش باران‌های بی‌سابقه اخیر اشاره کرد و گفت: علاوه برر افزایش خرید تضمینی گندم، افزایش تولید دامه‌های روغنی و خودکفایی در تولید گندم، در زمینه کشت گلخانه‌ای از ۸ هزار و ۸۰۰ هکتار به ۱۵ هزار هکتار رسیدیم؛ و در آینده به ۲۰ هزار هکتار خواهیم رسید.

آقای روحانی به افزایش سهه تا پنج برابری پرداختی مستمری بگیران کمیته امداد و بهزیستی اشاره کرد و افزود: در زلزله کرمانشه در مدت ۱۴ ماه، سه و نیم میلیون متر مربع ساختمان سازی شده که این کاری بسیار بزرگ است.

رئیس‌جمهور با تأکید بر نیاز به وحدت و اتحاد در کشور گفت:کاری که ملت مسئولان در ماجرای سیل انجام دادند بی‌نظیر بود و به وحدتی شبیه آنچه که در ماجرای سیل شاهد بودیم نیاز داریم چرا که آن اتحاد توانست یک تهدید را به یک فرصت بزرگ تبدیل کند.

آقای روحانی با بیان اینکه مردم در فشار هستند و باید به معیشت آنان توجه ویژه کرد، افزود:اگر در کالاهای وارداتی نظارت بیشتری کنیم می‌توانیم

مشکلات مردم را در زمینه معیشت کمتر و بر تحریم غلبه کنیم. رئیس‌جمهور با بیان اینکه با متحد بودن از مشکلات عبور کنیم، معیار دوستی در درون نظام را اعتقاد و التزام به قانون اساسی برشمرد و افزود: اگر هر کسی به قانون اساسی پایبند باشد و همه ظرفیت‌های قانون اساسی بکار گرفته شود می‌توانیم از مشکلات عبور کنیم.

رئیس‌جمهور با اشاره به تصمیم آمریکا برای متوقف کردن صادرات نفت ایران و احتمال در صادرات غیرنفتی، و فشار روانی و تبلیغی، افزود: با ایثار و وحدت مردم و با سازماندهی، برنامه‌ریزی، مدیریت پخت و پز و هماهنگی بیشتر و تمرکز در اداره کشور می‌توانیم از این معضلات عبور کنیم.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه اداره کشور بدون تغییر در ساختار بودجه و اقتصاد امکانپذیر نیست، گفت: این کار تنها از طریق دولت نیست، باید اعتبارات متمرکز و درک مجلس و دولت از شرایط کشور و منطقه و جهان یکسان شود.

آقای روحانی با اشاره به اینکه با محاسبات اشتباه و غلط فکر می‌کردند با جایگزین کنیم، گفت: امریکایی‌ها با محاسبات اشتباه و غلط فکر می‌کردند ظرف چند ماه می‌توانند ملت بزرگ ایران را به زانو در آورند و تاریخ‌نگاری برای این موضوع تعیین کردند اماملت ایران با استقامت، ایستادگی و مقاومت روزها و ساعات زربتی را در تاریخ جمهوری اسلامی ایران خلق کرد.

وی با بیان اینکه ملت، رهبری، دولت و مجلس موجب ناکامی دشمن شدند ادامه داد: امروز هم دشمن در پی زور و تزویر است، صبح ناوگانش را می‌فرستد شب شماره تلفن می‌دهد. البته ما شماره تلفن‌های زیادی از آنها داریم و هر تاریخی که آنها در آن روز جنایتی علیه ملت ایران انجام داده‌اند شماره تلفن واقعی آنهاست.

رئیس‌جمهور ادامه داد: اختلاف ما و شما در ظلم و تجاوز نسبت به ملت‌ها و ملت ایران است، توطئه کنید و برگردید، راه باز است شاید مردم ایران از ظلم و جنایت تاریخی شما بگذرند.

آقای روحانی با بیان اینکه دنیا به درباری ملت ایران پی برده است، افزود: بعد از انقلاب امریکا از تواقف هسته‌ای به دستمانمان و اتحادیه اروپا که هر دو از ما مهلت خواسته بودند تا به وظایفشان عمل کنند به اندازه کافی فرصت دادیم. رئیس‌جمهور با بیان اینکه امروز باید از مسیر حقوقی استفاده کنیم و این را دولت و شعورای باید امنیت و نظام را رهنمود رهبری آغاز کرده، گفت: این مسیر است که اقدام و اعلام کردیم.

وی افزود: برخی به اشتباه می‌گویند که ۶۰ روز مهلت داریم تا ۶۰ ژوئن دیگر عمل کند درحالی که ما از روز ۱۸ اردیبهشت عمل کردیم و ۲۰ مه‌تد را کنار گذاشتیم و ۴ مه‌تد دیگر را نیز بعد از ۶۰ روز کنار خواهیم گذاشت.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه ما مشارکت مردم، مدارا با بیکدیگر و مقاومت می‌توانیم به پیروزی برسیم، گفت:فشارمروز در یک آزمایش بزرگ الهی قرار گرفته‌ایم و بی‌تردید با ایستادگی و مقاومت از این مرحله عبور خواهیم کرد.

پیام شهدان

به یاد شهدای وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات شهید عباس فلاح محمدی



تاریخ تولد: ۱۳۳۶
محل تولد: تهران
تاریخ شهادت: ۱۳۶۱/۱۱/۱۹
محل شهادت: فکه
فرازی از وصیتنامه شهید:
ای عزیزان! بسری هر فردی روزی و ساعتی به پایان می‌رسد؛ و در آن وقت کارنامه زندگی با پستی و بلندی‌های نمودار گشته، و ذره ذره اعمال چه نیک و چه بد در حساب ما جای باز کرده، و انسان را در جایگاه ساسته به دست خود، خودمان می‌سازد. اگر اعمال ما برای به دست آوردن پول و مال و پول و مال و هر چه فراک کشیده چنتم خود را اسیر زندان پول و مال و در کاغذهای سر به خاک کشیده چنتم خود را اسیر می‌سازیم؛ و اگر در رخ خدا و حلال بوده در باغهای با نهرهای جاری آب و رحمت خداوندی می‌گذرانیم، ولی با، حقیقت، چیز دیگریست: حقیقت، فکر حقیقی و وفاتر حقیقتست. خداوند رحمت است و برکت است و لطف است و قدرت عشق است و محبت، اگرچه نباشد بهشت، با وظیفه داریم خضوع کنیم، به سجده رویم و سپس رومتهایش را طبق فرمان خودش به جای آوریم. ما کوچکتر از آنیم که با او معامله کنیم، و پیستر از آن که بسا او مجادله و مقابله کنیم. کمال حشش ایجاب می‌کند که طبق فرمان او عمل کنیم.

روحش شاد، راهش پر رهرو باد

بازتاب سخنان رهبر معظم انقلاب در رسانه‌های منطقه و جهان

سخنان رهبر انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان و کارگزاران جمهوری اسلامی در خصوص مقاومت در مقابل آمریکا بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های منطقه و جهانی داشته است.

خبرگزاری رویترز گزارش داد: رهبر ایران مذاکره با امریکا را "سم" خواند و تأکید کرد که مذاکره جدیدی میان دو طرف انجام نخواهد شد، اما جنگی از نخواهد رفت.

رویترز اضافه کرد: سخنان رهبر ایران تنها اندکی پس از تکذیب دولت امریکا در خصوص اعزام ۱۲۰ هزار نیرو به خلیج فارس صورت گرفت. رویترز به نقل از رهبر انقلاب نوشت: برنامه موشکی ایران و عمق استراتژیک آن قابل مذاکره نخواهد بود.

خبرگزاری رسمی چین (شنهونگ) گزارش داد: رهبر ایران گزینه نهایی را مقاومت دانسته و احتمال هر گونه مذاکره با دولت ترامپ را رد می‌کند.

این خبرگزاری با اشاره

به رویکرد مردم ایران نسبت به مذاکره با امریکا به نقل از رهبر انقلاب اسلامی نوشت: هیچکدام از مردم خردمند ما موافق انجام مذاکره با امریکا نیستند.

خبرگزاری اسپوتنیک روایت به نیز گزارشی به اهمیت عنصر مقاومت در سخنان رهبری و پرداخت به به نقل از ایشان نوشت: گزینه قطعی ملت ایران، مقاومت است و در این رویروی، امریکا وادار به عقب‌نشینی خواهد شد.

پایگاه خبری- تحلیلی میدل ایست‌ای دربارۀ رویارویی میان ایران و امریکا به نقل از آیت‌الله خامنهای نوشت: هر گونه رهگیری بین ایالات متحده و ایران یک درگیری "نظامی" نخواهد بود. بنابر این بدرغم افزایش فشار امریکا علیه ایران، اما نهایتاً جنگی در نخواهد گرفت.

پایگاه نشریه امریکایی نیل هنر نوشت: ایران به مذاکره هسته‌ای جدیدی با امریکا در نخواهد داد.

خبرگزاری روسی راشا تودی نیز با توجه به نگرش رهبر انقلاب به تحولات پیش رو، نوشت: ملت ایران راه مقاومت را بسر می‌گزیند. این خبرگزاری در بخش‌های دیگر از پوشش خبری خود به نقل از ایشان تصریح کرد: با وصف افزایش تنش‌ها، اما جنگی در کار نخواهد بود.

خبرگزاری "ان جی تی" ارکان رسمی زاین هنر نوشت: به‌رغم آنکه امریکا بمب افکن‌های سی ۵۳ را به منطقه اعزام کرده، اما رهبر انقلاب اسلامی معتقد است که هیچکدام از دو طرف ایران و امریکا خواهان رویارویی نظامی نیستند. شبکه سعودی المرعیه به انعکاس سخنان رهبری به نقل از ایشان نوشت: اگر چه مذاکره با امریکا صورت نخواهد گرفت، اما جنگی نیز در کار نخواهد بود.

شبکه فرانسوی فرانس ۲۴ به نقل از آیت‌الله خامنهای تصریح کرد: امریکا جنگ با ایران را به نفع خود نمی‌بیند و از این رو جنگی در کار نخواهد بود. (آب البته) خامنهای راه ملت ایران را در مقاومت و ایستادگی می‌بیند.

روزنامه واشنگتن پست در گزارشی (آبت البته) خامنهای می‌گوید که کشور او با امریکا مذاکراتی نخواهد کرد و هر گونه مذاکره "سم" خواهد بود؛ با این حال، مقابله نظامی بین دو کشور صورت نخواهد گرفت. سه پایگاه صهیونیستی «تامیز او اسرائیل»، «هزارص» و «جزوالمیم پیست» نیز سخنان رهبر انقلاب اسلامی ایران درباره عدم وقوع جنگ را پوشش دادند.

روشنه‌های آلمانی نیز با پرداختن به سخنان مهم رهبر انقلاب در جمع کارگزاران نظام، بخش‌هایی از این سخنان بویژه در خصوص تنش‌های اخیر بین تهران و واشنگتن را بازتاب دادند.

خبرگزاری دب. آب. آلمان در مطلبی با پرداختن به سخنان سه‌شنبه شب رهبر انقلاب در دیدار با مسئولان در خصوص نظام نوشت: رهبر ایران معتقد است درگیری نظامی با امریکا رخ نخواهد داد.

بر این اساس با وجود افزایش تنش‌ها با امریکا، رهبر مذهبی ایران وقوع جنگ بین دو کشور را رد می‌کند.

به نوشته این خبرگزاری، در رویارویی بین تهران و واشنگتن دو طرف بیشتر بر جدیت و عزم خود تأکید دارند تا بر توان نظامی.

این درحالی است که طرف امریکایی نیز بر این نکته تأکید دارد. از جمله «هایک مینو» وزیر خارجه امریکا در دیدار با همتای روس خود گفته است

که واشنگتن به دنبال گفت‌وگو با ایران نیست.

نشریه نیویارک تایمز گفت: با اشاره به سخنان آیت‌الله خامنهای نوشت: ایران به دنبال رویرویی نظامی با امریکا نیست.

این اساس دو طرف درحالی که به عرض اندام و قدرت نمایی در عرصه سیاسی و فرهنگی می‌پردازند، جنگ را رد می‌کنند.

این روزنامه آلمانی به نقل از رهبر انقلاب افزود: امریکایی‌ها می‌دانند

که چنین چیزی به نفع آنها نخواهد بود. در همین حال دوپچه‌گفته که همان نوشت: رهبر جمهوری اسلامی ایران در دیدار با مسئولان اقتصادی و فرهنگ گفت که جنگی میان ایران و امریکا رخ نخواهد داد. (آبت الله) خامنهای با بیان اینکه هر دو طرف درحالی که امریکا از اعزام ناو جنگی خود و سامانه دفاع موشکی پاتریوت به منطقه خبر داده، وزیر خارجه این کشور می‌گوید که واشنگتن تمایلی به جنگ با ایران ندارد.

با این حال افزایش شورش‌های امریکا به ایران در هفته گذشته با واکنش این کشور مواجه بود و موجب شد تهران بخشی از تعهدات دربراساس توافق هسته‌ای را کنار بگذارد.

در همین حال دوپچه‌گفته که همان نوشت: رهبر جمهوری اسلامی ایران در دیدار با مسئولان اقتصادی و فرهنگ گفت که جنگی میان ایران و امریکا رخ نخواهد داد. (آبت الله) خامنهای مذاکره با دولت ترامپ را «سم مضاعف» خواند و

تأکید کرد ایران توان می‌کشد خود را محدود نخواهد کرد. بر این اساس این سخنان درحالی بیان می‌شود که تنش‌ها میان ایران و امریکا شدت گرفته است.

امریکا در پی ادامه تحریم‌های حداکثری جمهوری اسلامی است، (آبت الله) خامنهای در خطاب به طرفداران داخلی مذاکره با امریکا، بار دیگر مذاکره با دولت ترامپ را رد کرد و آن را «سم» خواند.

رهبر گفت: «با وقتی امریکایی است که این هست، مذاکره با امریکا، کنونی امریکا یک سم مضاعف است. مذاکره یعنی معامله و داد و ستد اما آنچه در نظر امریکا است، نقاط قوت ما است.»